• ro ti_ c,

-CARLA CRISTINA BIANCHI,
VÉRPA DORA. )

eâmara cikunicipal áe carig  cti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  9 6 / 1 9
Adiamento, por 21 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 178/2018 - DISPÕE SOBRE A REGULAMENTAÇÃO DE VEÍCULOS

DE TRAÇÃO ANIMAL DE UTILIZAÇÃO COMERCIAL NO MUNICÍPIO DE

BIRIGUI".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 21 (vinte e um)

dias, da discussão e votação do Projeto de LEI N° 178/2018 - DISPÕE SOBRE

A REGULAMENTAÇÃO DE VEÍCULOS DE TRAÇÃO ANIMAL DE UTILIZAÇÃO

COMERCIAL NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI, devendo retornar a matéria à pauta de

deliberações de sessão ordinária do dia 2 de abril de 2.019.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 12 de março de 2.019.